סהר מאיר לוציאנו ע"י ב"כ עו"ד עידן גמליאלי
2. דוד אידנייב ע
ע"י ב"כ עו"ד רועי מלינגר
המאשימה
הנאשמים

גזר דין

1. ביום 10.01.17 נקבע על פי הודאת הנאשמים, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, כי הם ביצעו את העבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") שיוחסה להם בכתב האישום המתוקן.

נסיבות ביצוע העבירה

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 18.09.15 סמוך לשעה 17:00, הגיעו הנאשמים, ששירתו אותה עת כשוטרי מג"ב, יחד עם שוטרים נוספים, לכפר סילוואד לצורך טיפול באירועי הפרות סדר.

כמו כן אני מטיל צו מבחן למשך שנה לכל אחד מהנאשמים.

הודע לנאשמים כי אם לא יעמדו בתנאי הצו, בית המשפט עלול להרשיעם ולהטיל עליהם עונש אחר.

בנסיבות העניין, אין מקום להורות על פיצוי למתלונן.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' אב תשע"ז, 26 יולי 2017, במעמד המתייצבים.